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区立図書館の案内や利用方法について詳しく説明した利用案内を配っています。
言語：英語
場所：各区立図書館の窓口

インターネットやOPAC（利用者用検索機）を使って本や CDを予約する方法を詳しく解説したちらしを配っ
ています。
言語：英語
場所：各区立図書館の窓口

利用案内
区立図書館
 ・ 本、CD、カセットテープの貸出
 貸出数
 本：全館合計 15冊まで CD、カセットテープ：全館合計 6点まで
※ カセットテープは中央図書館のみ受付

 ・ 貸出期間
 ２週間まで（他の方の予約がない資料は１回に限り２週間延長可）。共通利用カードが必要です。初めて
借りる方は住所・氏名を確認できるもの（在留カード、学生証、運転免許証など）をお持ちください。

様々なサービス
 ・ 予約サービス
 探している本が図書館でみつからない場合は予約することができます。他館から取り寄せる、新しく購入
するなどして、できるだけご希望におこたえします。

 ・ 調べものの相談
 資料相談、調べもののお手伝いをします。
 ・ コピー
 図書館資料は備え付けの複写機でコピーできます。（有料）
 ただし、著作権法の範囲内でのご利用となります。
 ・障害などにより図書館の利用に不自由のある世田谷区民の方へ ｢対面朗読｣ ｢録音図書の貸出｣ ｢自宅配本｣
を行っています。※対面朗読は日本語資料のみ

 ・ 団体貸出
 地域のグループ、団体にまとめて本を貸します。
※ コピー以外は無料です。

区立図書館
名称 電話／ FAX 所在地

中央図書館 03-3429-1811 ／ 03-3429-7436 弦巻 3-16-8
開館時間：火～日曜　午前 10時～午後 7時
　　　　　月曜、祝日、休日、1月 4日、12月 28日　午前 10時～午後 5時
休館日：館内整理日（原則毎月最終木曜日）、12月 29日～ 1月 3日、特別整理期間

図書館
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시설안내

구립 도서관 안내 및 이용 방법을 자세하게 설명한 이용 안내를 배포하고 있습니다 .
언어 ： 영어
장소 ： 각 구립 도서관의 창구

인터넷이나 OPAC ( 이용자 용 검색기 ) 를 사용하여 책이나 CD 를 예약하는 방법을 자세히 설명한 전단지를 나눠주고 
있습니다 .
언어 ： 영어
장소 ： 구립도서관의 창구

이용 안내

구립도서관
 ・ 책 , CD, 카세트 테이프 대출

대출 귄수 
책 ： 전관 총 15 권까지
CD 카세트 테이프 ： 전관에서 총 6 점까지
※ 카세트 테이프는 중앙 도서관에서만 접수가능

 ・ 대출 기간
2 주까지 ( 다른 분의 예약이 없는 자료는 1 회에 한해 2 주일 연장 가능 ). 공통이용카드가 필요합니다 . 처음으로 빌
릴 때에는 주소 및 성명을 확인할 수있는 것 ( 재류카드 , 학생증 , 운전면허증 등 ) 을 지참하십시오 .

다양한 서비스
 ・ 예약 서비스

찾는 도서가 도서관에 없을 경우에는 예약을 할 수 있습니다 . 다른 도서관에서 빌리거나 새로 구입하는 등 , 가능한 
한 희망에 따릅니다 .

 ・ 조사에 대한 상담
자료 상담 , 조사 등을 도와드리고 있습니다 .

 ・ 복사
도서관자료는 비치된 복사기로 복사 할 수 있습니다 . ( 유료 )
단 , 저작권법 범위 내에서 이용해야 합니다 .

 ・ 장애 등으로 인해 도서관을 자유롭게 이용할 수 없는 세타가야 구민분에게 「대면낭독」 「녹음한 도서의 대출」 「자택에 
배본」 를 합니다 . ※대면 낭독은 일본어 자료만

 ・ 단체 대출
지역의 그룹이나 단체에게 책을 한번에 모아서 빌려 드립니다 .

※ 복사하기 이외는 무료입니다 .

구립 도서관

명칭 전화 /FAX 소재지

중앙 도서관 03-3429-1811/03-3429-7436 쓰루마키 3-16-8

개관 시간 ： 화 ~ 일요일　오전 10:00~ 오후 7:00
　　　　　  월요일 , 경축일 , 1 월 4 일 ,12 월 28 일　오전 10:00~ 오후 5:00
휴관일 ： 관내 정리일 ( 원칙적으로 매월 마지막 목요일 ), 12 월 29 일～ 1 월 3 일、 특별 정리 기간

도서관
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名称 電話／ FAX 所在地
奥沢図書館仮事務所 03-3720-2096 ／ 03-3748-5183 奥沢 3-5-7
玉川台図書館 03-3709-4164 ／ 03-3709-6186 玉川台 1-6-15
深沢図書館 03-3705-4341 ／ 03-3705-1396 深沢 4-33-11
桜丘図書館 03-3439-0741 ／ 03-3439-2923 桜丘 5-14-1
上北沢図書館 03-3290-3411 ／ 03-3290-9891 上北沢 3-8-9
粕谷図書館 03-3305-1661 ／ 03-3305-1664 粕谷 4-13-6
鎌田図書館 03-3709-6311 ／ 03-3709-6344 鎌田 3-35-1
開館時間：火～日曜　午前 9時～午後 7時
　　　　　祝日、休日、1月 4日、12月 28日　午前 9時～午後 5時
休館日：月曜（祝日、休日が重なる場合は翌日）、館内整理日、特別整理期間、12月 29日～ 1月 3日

名称 電話／ FAX 所在地
世田谷図書館 03-3419-1911 ／ 03-3413-7075 若林 4-22-13
烏山図書館 03-3326-3521 ／ 03-3326-9241 南烏山 6-2-19
開館時間：火～土曜　午前 9時～午後 9時
　　　　　日・月曜、祝日、休日　午前 9時～午後 8時
　　　　　1月 4日、12月 28日 　午前 9時～午後 5時
休館日：館内整理日（原則毎月第 2木曜）、特別整理期間、12月 29日～ 1月 3日

名称 電話／ FAX 所在地
砧図書館 03-3482-2271 ／ 03-3482-4603 祖師谷 3-10-4
代田図書館 03-3469-5638 ／ 03-3467-8084 代田 6-34-13
開館時間：火～日曜　午前 9時～午後 7時
　　　　　月曜、祝日、休日、1月 4日、12月 28日　午前 9時～午後 5時
休館日：館内整理日（原則毎月第 2木曜）、特別整理期間、12月 29日～ 1月 3日

名称 電話／ FAX 所在地
尾山台図書館 03-3703-2581 ／ 03-3703-2624 等々力 2-17-14
開館時間：火～日曜　午前 9時～午後 7時
　　　　　月曜、祝日、休日、1月 4日、12月 28日　午前 9時～午後 5時
休館日：館内整理日（原則毎月第 3木曜）、特別整理期間、12月 29日～ 1月 3日

名称 電話／ FAX 所在地
経堂図書館 03-5451-0071 ／ 03-5450-1088 宮坂 3-1-30
開館時間：火～土曜　午前 9時～午後 9時
　　　　　日・月曜、祝日、休日　午前 9時～午後 8時
　　　　　1月 4日、12月 28日　午前 9時～午後 5時
休館日：館内整理日（原則毎月第 3木曜）、特別整理期間、12月 29日～ 1月 3日

名称 電話／ FAX 所在地
下馬図書館 03-3418-6531 ／ 03-3424-0076 下馬 2-32-1
開館時間：午前 9時～午後 7時（1月 4日、12月 28日は午後 5時で閉館）
休館日：館内整理日（原則毎月第 2木曜）、特別整理期間、12月 29日～ 1月 3日
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시설안내

명칭 전화 /FAX 소재지

오쿠사와 도서관 임시 사무소 03-3720-2096/03-3748-5183 오쿠사와 3-5-7

다마가와다이 도서관 03-3709-4164/03-3709-6186 다마가와다이 1-6-15

후카사와 도서관 03-3705-4341/03-3705-1396 후카사와 4-33-11

사쿠라가오카 도서관 03-3439-0741/03-3439-2923 사쿠라가오카 5-14-1

가미키타자와 도서관 03-3290-3411/03-3290-9891 가미키타자와 3-8-9

가스야 도서관 03-3305-1661/03-3305-1664 가스야 4-13-6

가마타 도서관 03-3709-6311/03-3709-6344 가마타 3-35-1

개관 시간 ： 화 ~ 일요일　오전 9:00~ 오후 7:00

　　　　　  경축일 , 1 월 4 일 , 12 월 28 일　오전 9:00~ 오후 5:00

휴관일 ： 월요일 ( 경축일이 겹치는 경우에는 다음 날 ), 관내 정리일 , 특별 정리 기간 , 12 월 29 일 ~1 월 3 일

명칭 전화 /FAX 소재지

세타가야 도서관 03-3419-1911/03-3413-7075 와카바야시 4-22-13

가라스야마 도서관 03-3326-3521/03-3326-9241 미나미카라스야마 6-2-19

개관 시간 ： 화 ~ 토요일　오전 9:00~ 오후 9:00

　　　　　  일ㆍ월요일 , 축ㆍ휴일　오후 9:00~ 오후 8:00

　　　　　  1 월 4 일 , 12 월 28 일 오전 9:00~ 오후 5:00

휴관일 ： 관내 정리일 ( 원칙적으로 매월 둘째 목요일 ), 특별 정리 기간 , 12 월 29 일 ~1 월 3 일

명칭 전화 /FAX 소재지

기누타 도서관 03-3482-2271/03-3482-4603 소시가야 3-10-4

다이타 도서관 03-3469-5638/03-3467-8084 다이타 6-34-13

개관 시간 ： 화 ~ 일요일　오전 9:00~ 오후 7:00

　　　　　  월요일 , 축ㆍ휴일 , 1 월 4 일 , 12 월 28 일　오전 9:00~ 오후 5:00

휴관일 ： 관내 정리일 ( 원칙적으로 매월 둘째 목요일 ), 특별 정리 기간 , 12 월 29 일 ~1 월 3 일

명칭 전화 /FAX 소재지

오야마다이 도서관 03-3703-2581/03-3703-2624 도도로키 2-17-14

개관 시간 ： 화 ~ 일요일　오전 9:00~ 오후 7:00

　　　　　  월요일 , 축ㆍ휴일 , 1 월 4 일 , 12 월 28 일　오전 9:00~ 오후 5:00

휴관일 ： 관내 정리일 ( 원칙적으로 매월 셋째 목요일 ), 특별 정리 기간 , 12 월 29 일 ~1 월 3 일

명칭 전화 /FAX 소재지

교도 도서관 03-5451-0071/03-5450-1088 미야사카 3-1-30

개관 시간 ： 화 ~ 토요일　오전 9:00~ 오후 9:00

　　　　　  일ㆍ월요일 , 축ㆍ휴일　오전 9:00~ 오후 8:00

　　　　　  1 월 4 일 , 12 월 28 일　오전 9:00~ 오후 5:00

휴관일 ： 관내 정리일 ( 원칙적으로 매월 셋째 목요일 ), 특별 정리 기간 , 12 월 29 일 ~1 월 3 일

명칭 전화 /FAX 소재지

시모우마 도서관 03-3418-6531/03-3424-0076 시모우마 2-32-1

개관 시간 : 오전 9:00~ 오후 7:00 (1 월 4 일 , 12 월 28 일은 오후 5:00 폐관 )

휴관일 ： 관내 정리일 ( 원칙적으로 매월 둘째 목요일 ), 특별 정리 기간 , 12 월 29 일 ~1 월 3 일
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名称 電話／ FAX 所在地
梅丘図書館仮事務所 03-3323-8261 ／ 03-3328-9417 松原 6-41-8
開館時間：午前 9時～午後 7時（1月 4日、12月 28日は午後 5時で閉館）
休館日：館内整理日（原則毎月第 3木曜）、12月 29日～ 1月 3日

地域図書室
共通利用カードが利用でき、貸出数や貸出期間も区立図書館と同じです。

名称 電話／ FAX 所在地
池尻図書室 03-3413-3396 ／ 03-6453-4043 池尻 3-27-21
希望丘図書室 03-3484-4261 ／ 03-5787-7088 船橋 7-8-4
野毛図書室 03-5706-2755 ／ 03-6809-8015 野毛 2-15-19
松沢図書室 03-3323-8055 ／ 03-3323-6760 赤堤 5-31-5
喜多見図書室 03-3417-1313 ／ 03-3415-2357 喜多見 5-11-10
開館時間：火～日曜、祝日、休日　午前 9時～午後 5時
休館日：月曜（祝日、休日が重なる場合は翌日）、館内整理日、特別整理期間、12月 29日～ 1月 3日

図書館カウンター
図書館資料などの予約や返却、予約資料の貸出などを行います。
共通利用カードが利用でき、貸出数や貸出期間も区立図書館と同じです。
※書架や閲覧スペースはありません。

名称 電話／ FAX 所在地

図書館カウンター二子玉川 03-6805-6181 ／ 03-6805-6182
玉川 1-14-1　二子玉川ライズ S.C.
テラスマーケット 2階

図書館カウンター三軒茶屋 03-6453-1861 ／ 03-6453-1862
太子堂 4-3-1　
STK ハイツ 1階

図書館カウンター下北沢 03-6407-0967 ／ 03-6407-0968
北沢 2-6-4　
ミカン下北 E-102

開館時間：午前 9時～午後 9時（1月 4日、12月 28日は午後 5時で閉館）
休館日：館内整理日（原則毎月第 3木曜）、12月 29日～ 1月 3日



159특별히 명시되어 있지 않은 사항에 대해서는 일본어로 문의 해 주십시오 . 159

시설안내

명칭 전화／ FAX 소재지

우메가오카 도서관 임시 사무소 03-3323-8261/03-3328-9417 마쓰바라 6-41-8

개관시간 ： 오전 9 시～오후 7 시 （1 월 4 일、 12 월 28 일은 오후 5 시 폐관）

휴관일 ： 관내정리일 （원칙은 매월 셋째 목요일）、 12 월 29 일～ 1 월 3 일

지역 도서실

공통 이용 카드를 이용할 수 있으며 , 대출 권수 및 대출 기간도 구립 도서관과 같습니다 .
명칭 전화 /FAX 소재지

이케지리 도서실 03-3413-3396/03-6453-4043 이케지리 3-27-21

기보가오카 도서실 03-3484-4261/03-5787-7088 후나바시 7-8-4

노게 도서실 03-5706-2755/03-6809-8015 노게 2-15-19

마쓰자와 도서실 03-3323-8055/03-3323-6760 아카쓰쓰미 5-31-5

기타미 도서실 03-3417-1313/03-3415-2357 기타미 5-11-10

개관 시간 ： 화 ~ 일요일 , 경축일 오전 9:00~ 오후 5:00　
휴관일 ： 월요일 ( 경축일이 겹치는 경우에는 다음 날 ), 관내 정리일 , 특별 정리 기간 , 12 월 29 일～ 1 월 3 일

도서관 카운터

도서관 자료 등의 예약 및 반납 , 예약 자료 대출 등을 실시합니다 .
공통 이용 카드를 이용할 수 있으며 , 대출 권수 및 대출 기간도 구립 도서관과 같습니다 .
※서가 및 열람 공간은 없습니다 .

명칭 TEL/FAX 소재지

도서관 카운터 후타코타마가와 03-6805-6181/03-6805-6182
다마가와 1-14-1 후타고타마가와 라이즈 
S.C.
테라스 마켓 2 층

도서관 카운터 산겐쟈야 03-6453-1861/03-6453-1862
다이시도 4-3-1
STK 하이츠 1 층

도서관 카운터 시모키타자와 03-6407-0967/03-6407-0968
기타자와 2-6-4
미칸 시모키타 E-102

개관 시간 ： 9:00~21:00(1 월 4 일 , 12 월 28 일은 오후 5:00 에 폐관 )
휴관일 ： 관내 정리일 , ( 원칙적으로 매월 셋째 목요일 ), 12 월 29 일～ 1 월 3 일




